Prefeitura do Municipio d~ Ang&tuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 241/2021
De 11/11/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a partir desta data, GIOVANE AUGUSTO CAMARGO

SANTOS, portador do RG 40.244.711-6 SSP/SP, do cargo de Secretário Mut1icipal de Esporte, Lazer,

Cultura e Turismo da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Pottaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO DE ANGATUBA, 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 11 / 11 /2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255·9500 Angatuba · 5P · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aor.br